



## INTERGLOBE AVIATION LIMITED

CIN: L62100DL2004PLC129768

Registered Office: Central Wing, Ground Floor, Thapar House,  
124, Janpath, New Delhi - 110 001, India

Tel: +91 11 6500 0428; Fax: +91 11 4351 3200

Corporate Office: Tower - C, Global Business Park, M.G. Road,  
Gurgaon - 122 002, Haryana, India

Tel: +91 124 435 2500; Fax: +91 124 426 8664

E-mail: investors@goindigo.in Website: www.goindigo.in

### NOTICE

Notice is hereby given that Thirteenth Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, September 21, 2016 at 9:30 A.M. Indian Standard Time at Siri Fort Auditorium, August Kranti Marg, New Delhi - 110049 to transact the business set out in the Notice of the AGM.

The Notice of the AGM along with the Annual report for the financial year 2015-16 in electronic mode has been sent to all the Members whose e-mail ids are registered with the Company / Depository participants. Physical copies of the Notice of the AGM along with Annual report for the financial year 2015-16 has been sent to other Members at their registered address. The Members may also note that the Notice of the AGM, Attendance slip, Proxy form, Route map and the Annual report for the financial year 2015-16, will also be available on the Company's website: www.goindigo.in and at the website of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") <https://evoting.karvy.com> for download. All documents referred to in the Notice of the AGM shall be open for inspection at the Registered Office and copies thereof shall also be made available for inspection at the Corporate Office of the Company during normal business hours on all working days upto and including the date of the AGM of the Company.

The remote e-voting period will commence at 10:00 A.M. on Friday, September 16, 2016 and will end at 5:00 P.M. on Tuesday, September 20, 2016. At the end of remote e-voting period, the facility shall forthwith be blocked. The voting rights shall be as per the number of equity shares held by the Member(s) as on Wednesday, September 14, 2016, being the cut-off date. The Members are eligible to cast their vote electronically only if they are holding shares as on that date. In addition, the facility for voting by physical ballot forms shall also be made available at the AGM and the Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM. The Members, who have voted by remote e-voting, can not vote at the AGM but such Members shall be entitled to attend the AGM.

In case a person has become a Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM but on or before the cut-off date for remote e-voting i.e., Wednesday, September 14, 2016, he may obtain the User ID and Password by sending a request at [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com). However, if you are already registered with Karvy for remote e-voting, then you can use your existing User ID and Password for casting your vote.

In case of any query pertaining to remote e-voting, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and 'e-voting user manual' available in the downloads section of website of Karvy <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. M L Murthy, Manager - Corporate Registry of Karvy at telephone no +91-40-67161500.

By Order of the Board of Directors  
For InterGlobe Aviation Limited

Sd/-

Aditya Ghosh

President and Whole Time Director

Place : Gurgaon

Date : August 24, 2016



जनसत्ता - 25 अगस्त, 2016



## इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड

सीआईएन: एल62100डीएल2004पीएलसी129768

पंजीकृत कार्यालय: सेन्ट्रल विंग, ग्राऊंड फ्लोर, थापर हाउस,  
124, जनपथ, नई दिल्ली - 110 001, भारत

टेलीफोन: +91 11 6500 0428; फैक्स: +91 11 4351 3200

कॉरपोरेट कार्यालय: टावर - सी, ग्लोबल बिजनेस पार्क, एम जी रोड,  
गुडगाँव - 122 002, हरियाणा, भारत

टेलीफोन: +91 124 435 2500; फैक्स: +91 124 426 8664

ई-मेल: [investors@goindigo.in](mailto:investors@goindigo.in) वेबसाइट: [www.goindigo.in](http://www.goindigo.in)

### सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की तेरहवीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 21 सितम्बर, 2016 को प्रातः 9:30 बजे सिरी फोर्ट ऑडिटोरियम, अगस्त क्रांति मार्ग, नई दिल्ली - 110049 में आयोजित होगी जिसमें एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट विषयों के अनुसार चर्चा होगी।

वित्तीय वर्ष 2015-16 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ई-मेल आईडी कम्पनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेन्ट्स के पास पंजीकृत है। वित्तीय वर्ष 2015-16 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना की भौतिक प्रतियाँ अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भेज दी गई हैं। सदस्यगण यह भी ध्यान रखें कि एजीएम की सूचना, उपस्थिति पर्ची, प्रतिनिधि प्रपत्र, मार्ग मानचित्र तथा वित्तीय वर्ष 2015-16 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट [www.goindigo.in](http://www.goindigo.in) और कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड ("कार्बी") की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर डाउनलोड के लिए उपलब्ध रहेंगे। एजीएम की तिथि तक सभी कार्यदिवसों में साधारण व्यवसायिक समय पर एजीएम की सूचना में उल्लिखित सभी दस्तावेज कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय पर निरीक्षण के लिए खुले रहेंगे एवं इन दस्तावेजों की प्रतियाँ कम्पनी के कॉरपोरेट कार्यालय पर भी निरीक्षण के लिए उपलब्ध रहेंगी।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि शुरुवार, 16 सितम्बर, 2016 को प्रातः 10.00 बजे शुरू होगी और मंगलवार, 20 सितम्बर, 2016 को सायं 5.00 बजे बंद हो जायेगी। रिमोट ई-वोटिंग अवधि के समापन पर यह सुविधा निष्क्रिय कर दी जायेगी। वोटिंग का अधिकार कट ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 14 सितम्बर, 2016 को सदस्य (सदस्यों) द्वारा रखे हुए इक्विटी शेयर के अनुसार होगा। सदस्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के पात्र तभी हो सकते हैं जब वो इस तिथि तक शेयरों को रखते हैं। इसके साथ ही, एजीएम में भौतिक बैलेट पत्र द्वारा मतदान की सुविधा भी उपलब्ध करायी जाएगी एवं एजीएम में भाग लेने वाले ऐसे सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा अपना मतदान नहीं किया है वो एजीएम में मतदान करने के पात्र होंगे। रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा अपना वोट देने वाला सदस्य भी एजीएम में भाग ले सकता है लेकिन उसे एजीएम में दोबारा अपना वोट देने की अनुमति नहीं दी जायेगी।

यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद लेकिन रिमोट ई-वोटिंग के लिए कट ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 14 सितम्बर, 2016 तक या उससे पहले कम्पनी का सदस्य बनता है तो वह युजर आईडी एवं पासवर्ड [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) पर प्रार्थना भेजकर प्राप्त कर सकता है। लेकिन यदि आप रिमोट ई-वोटिंग के लिए कार्बी पर पहले से ही पंजीकृत हैं तो मतदान करने के लिए अपना वर्तमान युजर आईडी एवं पासवर्ड प्रयोग कर सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में यदि कोई पूछताछ करनी हो तो आप कार्बी की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> के डाउनलोड खण्ड में 'निरंतर पूछे जाने वाले प्रश्न' (एफएक्यू) तथा ई-वोटिंग युजर उपयोग नियमावली देख सकते हैं अथवा कार्बी के कॉरपोरेट पंजीयन प्रबंधक, श्री एम. एल. मूर्ति से टेलीफोन नं: +91-40-67161500 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

निदेशकों के बोर्ड के आदेश से  
कृते इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड  
हस्ता/-  
आदित्य घोष  
अध्यक्ष एवं पूर्णकालिक निदेशक

स्थान : गुडगाँव  
दिनांक : 24 अगस्त, 2016

